PAGE
1

Распоряжение Администрации города

№ 1982 от 27.07.2011

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 04.04.2007

№ 600 «О проведении открытых конкурсов
по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными
домами, все помещения в которых
находятся в собственности муниципального

образования городской округ город Сургут»
В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.04.2007 № 600             «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций          для управления многоквартирными домами, все помещения в которых нахо-дятся в собственности муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 29.02.2008 № 477, от 13.03.2008 № 606, от 04.09.2008 № 2513) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 распоряжения изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.».
1.2. В приложении 1 к распоряжению:

- слова «Браташов Владимир Алексеевич – первый заместитель главы         Администрации города, председатель конкурсной комиссии» заменить словами  «Марков Роман Иванович – первый заместитель главы Администрации города, председатель конкурсной комиссии»;

- слова «Азнауров Артур Эдуардович – директор департамента имущественных и земельных отношений Администрации города» заменить словами «Полукеев Сергей Михайлович – директор департамента имущественных                   и земельных отношений»;
- слова «Пархомович Наталья Викторовна – депутат Думы города» заменить словами «Пахотин Дмитрий Сергеевич – депутат Думы города».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города                                                          Я.С. Черняк